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Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci nieprzekraczajqcej 221 000 euro na ustuge transportu krwi i jej
skladnikéw pomiedzy RCKIK w todzi a Wojewddzkim Wielospecjalistycznym Centrum
Onkolodgii i Traumatologii im. M. Kopernika w todzi.

Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja tresci Specylikacii Istotnych Warunkéw Zamowienia

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamowienh publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz
1579 ze zm.) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na zapytania ztozone do specyfikacii istotnych
warunkdow  zamowienia oraz  modyfikujemy specyfikacje istotnych  warunkéw  zamowienia
w postepowaniu o udzelenie zamdwienia publicznego na ustuge transportu krwi i jej skiadnikow
pomiedzy RCKK w todzi a Wojewddzkim Wielospecjalistycznym Centrum Onkologii i Traumatologii im.
M. Kopernika w todzi.

L. W toku postepowania rostaly zadane nastepujace pytania i prosby o wyjasnienia
dotyczace tredci Specyfikacji istoinych Warunkdéw Iamdwienia:

Pytanie 1:

Czy przy tak diugim okresie obowigzywania umowy Zamawigjqcy nie uwaza za stosowne rozszerzenia
katalogu zmiany wysokosci wynagrodzenia Wykonawcy, o ktérym mowa w §10 ust. 1 o moiliwosc
wzrostu innych koszidw zwigzanych z transportem, np.: zmiana ceny paliwa?e

Wzrost ceny paliwa oraz koszidw ubezpieczenia pojazddw stanowi jeden z najwazniejszych czynnikdw
wptywajgecych na wysoko$¢ ceny jednostkowej za 1 przewodz oraz w znaczqcy sposéb decydujg o
optacalnosci swiadczenia ustug fransportowych przez potencjalnych Wykonawcow.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawigjgcy przewiduje mozliwosé obnizenia kar umownych okreslonych w § 7 ust. 2a oraz ust. 3
a)-d)?

Uwazamy, e kary umowne wymienione w w/w paragrafie naruszajg zasade swobody kontraktowej
oraz ich wysokos$¢ jest niewspdtmierna do przewinien i przewyisza potencjalne zyski, ktére mogq
osiggac Wykonawcy.

Wysokos¢ kar okreslona przez Zamawigjgcego nie spetnia swojej funkcji, ktdrg jest zabezpieczenie
interesu publicznego, ale zniecheca potencjainych Wykonawcdw do udziatu w postepowaniu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3:

Whnioskujemy do Zamawidgjgcego o rozdzielenie przedmiotu zamdwienia na przewozy redlizowane na
terenie miasta todzi oraz na kursy poza miasto todz, ze wskazaniem do jakich osrodkow na terenie
Polski tfransporty te bedg wykonywane.
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Odpowiedz:

Zamawigjgey wymaga zgodhnie z SIWZ. Zamawiajqgcey nie przewiduje mozliwosci rozdzielenia przedmiotu
zamdwienia. Transport krwi z Regionalnych Centréw Krwiodawstwa innych niz tédzkie moze miec
miejsce w wyjgtkowych przypadkach, transport krwi na ratunek zycia, maksymalnie jeden-dwa w
catym okresie frwania umowy.

H. Igodnie z dyspozycija art. 38 ustawy Prawo zamdwien publicznych Zamawiajgcy dokonuje zmiany
Specyfikaciji_Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w zakresie terminéw_wskazanych w Specyfikacii
Istotnych Warunkéw Zamowienia

. Termin skiadania ofert okreslony w rozdziale XVIil do dnia 28.08.2018r. do godziny 10:00,
. Termin otwarcia okredlony w rozdziale XVIIt do dnia 28.08.2018r. do godziny 11:00,

Pozostate postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zaméwienia pozostajq bez zmian.
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